
 2020 年 ７ 月 16 日  

各   位 

会 社 名 株式会社シー・ヴイ・エス・ベイエリア 

代表者名 代表取締役社長 上 山  富 彦 

（コード番号 2687  東証１部）  

問合せ先 経理・経営戦略グループマネージャー   牧   健太郎 

（ TEL： 043 – 296 - 6621） 

   

 

2021年２月期第１四半期連結決算発表に関するお知らせ 

 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症の拡大の影響により、2020年７月上旬に予定しておりました2021年

２月期第１四半期連結決算発表について、下記のとおり延期することといたしましたのでお知らせいたし

ます。 

 

 

記  

 

１．発表延期の理由について 

当社は、７月上旬の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症の拡

大の影響を受け、ホテル施設及びマンションフロントサービスの一部において臨時休業を行ったことな

どにより、決算数値の確定に時間を要する見込みであることから、決算発表を延期することといたしま

した。 

 

２．今後の予定について 

2020 年７月 31 日（金）を目途に決算発表を行う予定ですが、決算発表の日程が確定次第速やかに公

表いたします。 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


